
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

 
Chojnice, dnia 02.10.2024 roku 

FZ.271.17.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Dostawa 
kruszywa drogowego na remonty dróg gminnych” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej przekazuję informacje 

dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.10.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 7 od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe AGROPASZ                       

Tadeusz Linkiewicz 

ul. Jankowska 6 

62-100 Wągrowiec 

228.780,00 

2 

Żwirownia Chojnice Sp. z o.o. 

ul. Kalinowa 1 

89-606 Charzykowy 

243.540,00 

3 

MARKOP Adrian Dziendziela 

Kłodawa 60 

89-632 Brusy 
260.000,00 

4 

P.U.H. Ryszard Serówka 

Batorowo 14 

77-420 Lipka 

189.000,00 

5 

Jacek Trzebiatowski TRANSKOP Firma Usługowa 

Lubnia, ul. Dworcowa 43A 

89-632 Brusy 

195.120,00 

6 

Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16 

83-425 Kalisz 

272.080,00 

 

GMINA CHOJNICE 



7 

Firma Usługowo-Handlowa ŻWIREK Krzysztof Stanisławski 

Zielona Huta 36 

89-607 Konarzyny 

245.000,00 

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

 


